
 

 

 

 

  

 
005 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 

 
 

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINIAR 
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE 
PROFESSORES 

 
 

MAUCIR FANTIN, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, em exercício, 
no uso legal de suas atribuições, através da Secretaria de Educação e da comissão 
designada para processos seletivos, divulga a classificação preliminar que segue 
relacionada abaixo: 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR:   

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL: 
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01 Taíse Souza da Silva 3 - 10 10 10 - 33 

02 Rosangela Luciano 3 - 10 10 - 7 30 

03 Nilva Correa de Quadros 3 - 10 10 - 4 27 

04 Noelia Pereira Menon 3 - 4 10 - 10 27 

05 Aline Ghisolfi 3 - 10 10 - 4 27 

06 Milena de Souza Lazari 3 - 10 10 - 3 26 

07 Maquieli Zucco 3 - 4 10 2 7 26 

08 Josiane Zaparoli Carniel 3 - 10 8 - 4 25 

09 Naiane Roberta de Almeida Giacometti 3 - 10 10 - 2 25 

10 Isadora Machado da Silva 3 - 10 10 - 1 24 

11 Sandra Daiane de Almeida Giacometti 3 - 10 9 - 1 23 

12 Mayara de Lima 3 - 10 10 - - 23 

13 Edicleia Testa - - 10 10 - 1 21 

14 Marieli da Silva Klipel 3 - 4 10 - 4 21 

15 Idiane Bombarda 3 - 4 10 - 3 20 

16 Juvelina de Lima Soso 3 - 4 7 - 6 20 

17 Ana Paula Longo 3 - 4 9 - 3 19 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INDÍGENA: 
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01 Berenice da Veiga Zenis 3 - 10 7 - - 20 

02 Belinha Manoel Antonio 3 - 4 6 - 2 15 

03 Alice Manoel Antonio - - 4 6 - 1 11 

04 Cristiane Manoel Antonio - - 4 4 - - 8 

05 Juliete Manoel Antonio - - 2 2 - - 4 

06 Taisnara Pinto - - 2 1 - - 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 Roseli Siqueira 3 - 4 10 - 1 18 

19 Leila Daiane Bueno Halwacks 3 - 4 8 - 2 17 

20 Jane Ribeiro de Mattos 3 - 4 10 - 2 16 

21 Juceara de Godoy Perinetto 3 - 4 8 - 1 16 

22 Hellen Dal Moro - - 4 6 - 5 15 

23 Micheli Alves de Matos 3 - - 9 - 1 13 

24 Luciana Debona Dall Alba - - 4 5 - 2 11 

25 Vanessa Machado dos Santos 3 - 4 4 - - 11 

26 Taciane Scalcon Ferreira - - - 2 - - 2 



 

 

 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS: 
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01 Eroni de Fátima Lima Figueiredo 3 - 10 10 - 9 32 

02 Aline Ghisolfi 3 - 10 10 - 4 27 

03 Noelia Pereira Menon 3 - 4 10 - 10 27 

04 Milena da Souza Lazari 3 - 10 10 - 3 26 

05 Maquieli Zucco 3 - 4 10 2 7 26 

06 Nilva Correa de Quadros 3 - 10 10 - 2 25 

07 Isadora Machado da Silva 3 - 10 10 - 1 24 

08 Marivete Vacchin Mioranza 3 - 10 10 - - 23 

09 Sandra Daiane de Almeida Giacometti 3 - 10 9 - 1 23 

10 Naiane Roberta de Almeida Giacometti 3 - 10 10 - - 23 

11 Mayara de Lima 3 - 10 10 - - 23 

12 Marieli da Silva Klipel 3 - 4 10 - 4 21 

13 Idiane C. De Barros Bombarda 3 - 4 10 - 3 20 

14 Diana Dal Moro 3 - 4 10 - 3 20 

15 Juvelina de Lima Soso 3 - 4 8 - 5 20 

16 Jane Ribeiro de Mattos 3 - 4 10 - 2 19 

17 Roseli Siqueira 3 - 4 10 - 1 18 

18 Leila Daiane Bueno Halwacks 3 - 4 10 - - 17 

19 Juceara de Godoy Perinetto 3 - 4 8 - 1 16 

20 Vanessa M. Dos Santos Vieira 3 - 4 6 - - 13 

21 Tinaia Granville - - 2 10 - 1 13 

22 Micheli Alves de Matos 3 - - 9 - 1 13 

23 Luciana Debona Dall Alba - - 4 7 - 1 12 

24 Luana de Lemos 3 - 4 4 - - 11 

25 Taciane Scalcon Ferreira - - - 2 - - 2 

 

 



 

 

 

 

 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA/HISTÓRIA: 
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01 Mirian Terezinha Deon 3 - 10 10 - - 23 

02 Kátia Walquiria Borges de Lemos 3 - 10 10 - - 23 

03 Márcia Sacon 3 - 10 10 - - 23 

04 Milena de Souza Lazari 3 - 10 10 - - 23 

05 Nilva Correa de Quadros 3 - 4 1 - - 8 

 

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA/ CIENCIAS BIOLÓGICAS 
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01 Naiane Roberta de Almeida Giacometti 3 - 10 10 - - 23 

02 Juliana de Miranda Primieri 3 - 4 10 - - 17 

03 Jackson Yuri Didone Goulart 3 - 4 10 - - 17 

04 Diana Dal Moro 3 - 4 10 - - 17 

05 Saua Kalina Mioranza 3 - 4 10 - - 17 

06 Monica Polo Rossi 3 - 2 10 - - 15 

07 Suany Madella - - 4 10 - - 14 



 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA 

 

 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 
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01 Monica Pegorini 3 - 10 10 - - 23 

02 Sandra Daiane de Almeida Giacometti 3 - 10 9 - - 22 

03 Ana Flávia Pieri Cioatto 3 - 4 9 - - 16 

04 Talita Maria C. Orlando - - 4 9 - - 13 
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01 Debora Modena 3 - 10 7 - - 20 

02 Paula Natali Madella da Rosa 3 - 4 10 - - 17 

03 Amanda Rosa 3 - 2 10 - - 15 

04 Isabel Cristina Brasil Soares 3 - 2 9 - - 14 

05 Flávio Comel 3 - - 9 - - 12 

06 Jessica Zaparoli - - 4 6 - - 10 

07 Edevandro Schites dos Santos - - - 6 - - 6 

08 Keli de Matos - - 4 - - - 4 



 

 

 

1. EM CASO DE EMPATE O SORTEIO SERÁ REALIZADO NO DIA 29/01/2024 ÀS 09 H DA 

MANHÃ SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL, AV. KAINGANG, 292, CENTRO NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 
 

2. PRAZO PARA RECURSO QUANTO A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR ATÉ DIA 31 DE 

JANEIRO DE 2024 NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/ RS NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE 

DOBLE/RS, 26 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

MAUCIR FANTIN, 

Prefeito Municipal em exercício 

Registre-se e Publique-se: 

 

 

 

Luciane de Fátima Cagnini 

Secretária Municipal de Administração 


